

## **ODPOWIEDŹ**

### **na zapytania w sprawie SIWZ – nr 5**

*Szanowni Państwo,*

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2015-04-13 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) w trybie **przetarg nieograniczony**, na:

### **Budowa sali sportowej z łącznikiem do budynku istniejącej szkoły w Biesiadcach – Etap II Stan surowy z pokryciem dachowym**

**PYTANIE 1:** W nawiązaniu do odpowiedzi udzielonych w dniu 10.04.2015 r. w zakresie pytania nr 4, proszę o uszczegółowienie czy wykonanie warstwy chudego betonu jest do wykonania w II etapie? Brak w zmodyfikowanym przedmiarze pozycji na wykonanie podkładów pod posadzki.

**ODPOWIEDŹ 1:** Etap II nie obejmuje wykonania wylewek z chudego betonu.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.